
 

 

OKZ-OZ.ZP.271.14.2022 

 

Turek, dnia 20 października 2022 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego, o wartości mniejszej niż progi 

unijne, prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275  

ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U.  

2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” na „Dowóz uczniów do szkół 

podstawowych na terenie Gminy Turek w roku szkolnym 2022/2023”. 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), jako Zamawiający, w imieniu Gminy Turek 

informuję o wyborze najkorzystniejszej oferty:   

Piotr Waleriańczyk, Piotrkowice 22b, 62-561 Ślesin 

Uzasadnienie 

Dokonano oceny formalnej jednej złożonej oferty. Wykonawca spełnia warunki określone w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wybrana oferta jest najkorzystniejsza, ponieważ spośród 

ofert niepodlegających odrzuceniu uzyskała najwyższą liczbę punktów (100 punktów), przyznanych 

zgodnie z kryteriami oceny zawartymi w SWZ (cena – 60%, termin płatności faktury – 40%) 

 

Cena oferty – 6,49 zł brutto / 1 km przewozu  

(słownie złotych: sześć złotych 49/100)  

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu wraz  

z przyznaną im punktacją:  

Numer 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres Wykonawcy 

Ilość 

punktów  

w kryterium: 

cena 

Ilość punktów  

w kryterium: 

termin płatności 

faktury  

Ilość 

punktów  

łącznie 

1. 
Piotr Waleriańczyk,  

Piotrkowice 22b, 62-561 Ślesin 
60,00 40,00 100,00 

 

Informacja o odrzuconych ofertach i Wykonawcach wykluczonych z udziału w postępowaniu  

 

W niniejszym postępowaniu nie wykluczono z udziału w postępowaniu żadnego Wykonawcy, 

żadna oferta nie została również odrzucona. 

 
 

 

Wójt Gminy Turek 

/-/ Karol Mikołajczyk 

 


